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محمد عمری

سرباز نیست

در روزهای اخیر شایعه سرباز شدن او منتشر شد اما این شایعه، کذب 
محض است. بازیکنانی که در تیم های لیگ برتری حضور دارند تا ۲۸ 
سالگی می توانند بازی کنند اما بعد از رسیدن به این سن برای گذراندن 
دوران خدمت باید به یک تیم نظامی بپیوندند. البته این استثنا برای 
بازیکنی که در اردوی تیم ملی حضور دارد تا سن ۳۱ سالگی است. 
بنابراین او تا ۶ سال دیگر بدون مشکل می تواند در لیگ برتر بازی کند.

سعید صادقی

پیغام امیدوارانه کادر پزشکی

احتمال دارد صادقی برای دیدار با سپاهان در دسترس یحیی گل محمدی قرار 
بگیرد. در آخرین استعام، کادر پزشکی اعام کرده وضعیت او برای بازی با 
تراکتور ۵۰-۵۰ است و امروز مشخص می شود که سعید امکان حضور در تبریز 
را خواهد داشت یا خیر. اما حتی در صورت غیبت در بازی فردا نیز، گل محمدی 
امید زیادی دارد تا به بازی مقابل سپاهان برسد تا حداقل به عنوان بازیکن 

ذخیره به میدان برود. با بازگشت او باید دید یحیی چه کسی را خط می زند.
 

شیخ دیاباته

قطعاً به تراکتور نمی رسد

همچنان جداگانه تمرین می کند.   در تمرین از ناحیه چهار سر ران مصدوم شد 
و چند هفته ای از مسابقات تیمش دور شد. این برای سومین بار بود که در طول 
فصل جاری مصدوم می شد و حالا خبر می رسد این بازیکن قادر به همراهی 
تیمش در جدال حساس پرسپولیس در تبریز نیست. اینکه چرا دیاباته این قدر 
مصدوم می شود پرسشی است که جواب آن را خود پرسپولیسی ها هم نمی دانند 
اما آنچه مشخص است اینکه در بازگشت هم کار سختی برای فیکس شدن دارد.

           شنبه  13  اسفند 1401  سال بیست و ششم  شماره 7262 

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

 
بازی سختی پیش روی پرسپولیس 

قرار دارد. سرخپوشان تهرانی 
قادر هستند از سد تیم تراکتور 

در حضور تماشاگرانش در تبریز 
بگذرند؟

پرسپولیس باید برنده شود چون همه 
از این تیم انتظار قهرمانی دارند از این رو 
همان طور که سپاهان را در اصفهان 
شکست داد حالا هم باید تیم تراکتور 
را در تبریز شکست دهد چون بالاخره 
همه تیم ها در حال حاضر با اهداف 
خاصی رودرروی یکدیگر قرار می گیرند و 
خیلی سخت به یکدیگر امتیاز می دهند. 
در حال حاضر هم نه تنها امتیاز گرفتن 
مقابل بقیه تیم ها خصوصاً مدعیان 
باارزش است بلکه تفاضل گرفتن و پرگل 
بردن هم برای پرسپولیس ارزش خاصی 
دارد. در واقع پرسپولیس با نتیجه 4 بر 
2 سپاهان را در اصفهان شکست داد 
بنابراین حتماً می تواند اگر در حد 
خودش ظاهر شود حتی تراکتور 
را هم در تبریز با سه یا چهار گل 

اختاف شکست دهد.
اما تراکتور مربی 

خیلی خوبی مانند 
خمس دارد. با 
وجود این باز 

هم فکر می کنید 
پرسپولیس از 

سد تراکتور در تبریز 
بگذرد؟

پرسپولیس روند رو به رشدی 
داشته و در چند بازی اخیرش عاوه 
براینکه برنده شده حریفانش را هم با 
چند گل اختاف شکست داده است. 
آقای خمس هم مربی خوب و بادانشی 

است اما فراموش نکنید که یحیی و 
تیمش از سد مورایس و تیمش که ایشان 
هم دستیار مورینیو بودند با نتیجه ای 
پرگل گذشتند بنابراین می توانند کار بزرگ 
دیگری را این بار در تبریز انجام دهند 
ضمن اینکه فراموش نکنید یحیی هم 
مربی کوچکی نیست و کم پیش نیامده 
که مقابل مربی خارجی قرار بگیرد و از 
سد آنها بگذرد پس باز هم می تواند با 
تفکراتی که دارد تیمش را به موفقیت 

برساند.
چرا پرسپولیس در ۲۰ دقیقه اول 
بازی مقابل نفت مسجدسلیمان 

تحت تأثیر حریف قرار داشت و 
با هنر بیرانوند موفق شد در ابتدا 

نتیجه بازی را حفظ کند؟
این مسأله هم به خاطر حساسیت هایی 
بود که برای پرسپولیس به وجود می آورند 
و تیم را تحت فشار قرار می دهند اما به هر 
شکل که بود خیلی خوب و حساب شده 
بازی کرد و با نتیجه ای پرگل از بازی بیرون 
آمد. در این بین حتماً نقش بیرانوند هم 
در پیروزی پررنگ بود چون یک پنالتی 
را گرفت تا در ادامه پرسپولیس سه گل 

دیگر بزند و سه امتیاز باارزش بگیرد.
در مقام قیاس بین عابدزاده و 
بیرانوند کدام دروازه بان را بهتر 

می دانید؟
نسل من با عابد زاده بزرگ شد چون با او 
بازی کردیم. عابدزاده واقعاً یک دروازه بان 
بی نظیر بود که همه جوره می شد روی او 
حساب کرد. یادم هست برای یک بازی 
به اصفهان رفته بودیم و او در تیم تام بازی 
می کرد. دروازه بانی با رفلکس ها و حرکات 
دیدنی که همه را به وجد می آورد و هیچ 
مهاجمی نمی توانست به راحتی به او گل 
زند. همان موقع هم که در تام بود آن 
قدر خوب بود که کارشناسان می گفتند 
او جایگزین حجازی و رشیدی خواهد شد. 
در حال حاضر هم بیرانوند بهترین است 

و روی دست او در ایران واقعاً دروازه بان 
دیگری وجود ندارد و خیال پرسپولیس و 
تیم ملی را از بابت دروازه بان ششدانگ 

راحت کرده است.
در رابطه با گلزنی عبدی و نعمتی 
که هر دو هم بعد از گلزنی گریه 

کردند چه نظری دارید؟
بالاخره بازیکن هستند و احساسی 
می شوند و در آن لحظه به آن شکل ابراز 

احساسات می کنند.
شما هم بعد از اینکه از محرومیت 

برگشتید گریه کردید؟
نه من بعد از محرومیتم وقتی برگشتم 
گریه نکردم اما در بازی پیشکسوتان 
پرسپولیس و آث میان، بغض کردم و آقا 
رضا شاهرودی در دفاع چپ بازی کرد که 
ایشان هم چند دقیقه بود و مصدوم شد. 
قبل از بازی علی آقا به من گفت بازی کنم 
که من گفتم نه، چون دلیلی نداشت بازی 
کنم و دوست داشتم جوانترها بازی کنند.

در رابطه با مهاجم برزیلی جدید 
پرسپولیس چه صحبتی دارید؟

پریرا مهاجم خوبی است اما فکر می کنم 
هنوز جا نیفتاده است. او خوب خلق 
موقعیت می کند، بازیسازی کرده و 
حرکت می کند اما هنوز مقداری سنگین 
است و باید بیشتر با بچه ها هماهنگ 

شود.
بعد از رفتن لوکادیا فکر می کردید 
اوضاع خط حمله پرسپولیس به 

هم بخورد و بعد در ادامه بهتر 
شود؟

لوکادیا که رفت ما ضرر کردیم دیاباته 
هم مقطعی بازی کرد اما در ادامه او هم 
مصدوم شد و نوبت به جوان های دیگر 
رسید که خودشان را نشان دهند. باور 
کنید من که دفاع بازی می کردم اما الان 
اگر بازی می کردم آقای گل می شدم. آن 
زمان محسن عاشوری که عالی پاس گل 
می داد مرا به بهترین شکل در موقعیت 

گل قرار می داد و من هم در بهترین 
شرایط قرار می گرفتم و در همه پست ها 

جز دروازه بان بازی می کردم.
پیش بینی تان از بازی دربی آینده 

چیست؟
دربی را می بریم چون برای قهرمانی باید 
این بازی های شش امتیازی را دست 
پر از میدان خارج شویم و حرکت رو به 
رشدمان را ادامه دهیم. این بار هم من 
فکر می کنم محمد عمری شانس بالایی 
برای گلزنی در دربی دارد چون عالی کار 
می کند همان طور که علیپور و طارمی هم 
یک روزی جدید بودند و به پرسپولیس 
آمدند و در دربی گلزنی کردند این بار هم 
محمد عمری می تواند بازی را در بیاورد 
همان طور که عمری در بازی مقابل 
سپاهان عالی کار کرد باز هم می تواند 
مقابل تراکتور و حتی دربی هم عالی کار 
کند. در دربی هم گلزن معلوم نمی شود 
اصاً شاید بیرانوند از روی ضربه کاشته 
گل زد همان طور که چیاورت و هیگیتا 
عالی گل می زدند و با آن حرکاتشان 

تماشاگران را به وجد می آوردند.
در رابطه با مربی جدید تیم ملی 
که حرف و حدیث زیادی مطرح 

شد چه نظری دارید؟
آقا مجید خیلی خوب صحبت کرد و سه 
مربی بزرگ ما را برای سرمربیگری تیم 
ملی بهترین دانست که انصافا هم همین 
طور است. ما باید سه مربی خوبمان که 
آقایان دایی، قلعه نویی و یحیی که هر 
سه جزو بهترین ها هستند را به عنوان 
کادر مشخص کنیم و مانند سوئد که چند 
دوره دو مربی به طور مشترک با تعامل با 
همدیگر تصمیمات فنی را می گرفتند این 
بار هم اجازه دهیم این سه مربی بزرگ با 
تعامل، بازیکنان را دعوت و بعد هم تیم 
ملی را هدایت کنند. اصاً از همین سه 
فروردین که قرار است بازیکنان را دعوت 
کنند و ما یک بازی تدارکاتی داشته باشیم 

این کار را امتحان کنیم. یعنی این سه 
بزرگ با تعامل هم بازیکنان را دعوت 
کنند و با روسیه یا هر حریف دیگری که 
قرار است بازی کنیم آنها در مورد تیم 
ملی تصمیم  های فنی را بگیرند. دوستان 
آمدند و 7-8 مربی برای تیم ملی معرفی 
کردند که به قولی مربیان ما و جامعه 
فوتبال را سر کار بگذارند. اصاً مگر 
مدرسه فوتبال است که این همه مربی 
معرفی می کنید. بعضی ها هم شاید 
بگویند مربی درجه یک خارجی معرفی 
کنید اما ما پول نداریم که بخواهیم مربی 
درجه یک بیاوریم. آقای تاج و یکسری 
دوستان دیگر که پایشان به توپ نخورده 
حتماً فوتبال را می فهمند و آقا مجید که 
عمرش را برای فوتبال گذاشته و امثال 
ایشان و من نمی فهمیم. اصاً چرا نباید 
از امثال عادل استفاده کنند. استاد 
دانشگاه است و فوتبالی، همینطور 
مدیری قوی که حتماً می تواند به عنوان 
مدیر تیم های ملی خیلی خوب کار کند. 
مدیری که همه او را دوست دارند و خود 
من هم هیچ وقت برنامه های خوب 
او مانند نود را فراموش نمی کنم. یادم 
می آید که یک بار قرار شد عادل برنامه ای 
در رابطه با مادران درست کند. متأسفانه 
سر ساختن این برنامه هم خیلی برای 
عادل مشکل درست کردند اما او سر 
حرفش ایستاد و برنامه مخصوص به 
مادران را ساخت. آقایان ایرادات عجیب 
و غریب گرفته بودند و مثاً از عکس من 
که مامان مهین 84 ساله ام را بوسیده 
بودم ایراد گرفته بودند و یکسری از 
مسائل دیگر که عادل به هر شکلی که 
بود آن برنامه را پخش کرد و عکس ها و 
فیلم مامان نصرت و مامان مهین و بقیه 
مادران فوتبالیست ها را نشان داد که 
واقعاً دستش درد نکند. برنامه ای که هیچ 
وقت از ذهن من فراموش نمی شود و 

لطف عادل را فراموش نمی کنم.

مجتبی محرمی مدافع اسبق پرسپولیس و تیم ملی در خصوص شرایط پرسپولیس و تیم ملی با ایران ورزشی صحبت کرده و به سؤالات ما پاسخ می دهد. به همین دلیل در رابطه با بازی های پرسپولیس و سایر 
موارد تیم ملی گفت و گویی با این پیشکسوت فوتبال داشتیم.

مگر مدرسه فوتبال است که 7-8 مربی برای تیم ملی معرفی کردند؟

محرمی: الان بودم آقای گل می شدم

ناصر قراگزلو
خبر نگار

مثل سوئد سه مربی 
که آقا مجید گفتند 

را مربیان تیم ملی 
معرفی کنیم

زمان ما احمدرضا 
بهترین دروازه بان 
بود، الان بیرانوند

یحیی به تیم 
مورایسی که دستیار 

مورینیو بود چهار 
گل زد پس می تواند 

تیم خمس را هم 
ببرد

 گزارش تمرین
 آدینه سرخپوشان

سرخپوشان پایتخت در ادامه 
برنامه آماده سازی خود برای دیدار 
با تراکتور، دیروز ظهر در ورزشگاه 

کاظمی تمرین کردند.
پاسکاری ترکیبی، شوتزنی به 
سمت دروازه و فوتبال درون تیمی 
بخش های مختلف این جلسه 
تمرینی بود که 7۵ دقیقه طول 

. کشید
در طول تمرین کادر فنی با جدیت 
خواهان اجرای برنامه های تاکتیکی 
از سوی بازیکنان بودند. سعید 
صادقی و شیخ دیاباته کماکان 
مصدومان تیم هستند و در اختیار 
کادر پزشکی بودند. پرسپولیس 
امروز آخرین تمرین خود را پیش 
از دیدار با تراکتور انجام می دهد و 
سپس با یک پرواز چارتر به تبریز 

سفر می کند.

 
بالاخره شکایت از 

لوکادیا
بعد از ترک غیر منتظره ایران توسط 
یورگن لوکادیا و فسخ قراردادش با 
باشگاه پرسپولیس، این باشگاه در 
خبری رسمی اعام کرد که از این 
بازیکن به فیفا شکایت خواهد 
کرد، با این حال بعد از گذشت 
حدود 3 ماه از خروج این مهاجم 
هلندی از ایران هنوز این شکایت 
به ثبت نرسیده است. پیگیری ها 
ه  شگا با که  هد  می د ن  نشا
پرسپولیس لایحه ای 3۰۰ صفحه ای 
آماده کرده و این لایحه در مرحله 
بازخوانی نهایی و ترجمه است و 
طی روز های آینده در پورتال حقوقی 
فیفا به ثبت خواهد رسید تا مورد 
بررسی قرار گیرد. لوکادیا با استناد 
به بند »فورس ماژور« قرارداد خود 
را با پرسپولیس فسخ کرد و حالا 
این باشگاه مدعی است که فسخ 
قرارداد از سوی مهاجم هلندی 
غیرقانونی انجام شده است. در 
همین رابطه پرسپولیس خواهان 
استرداد وجوه پرداختی خود به 
لوکادیا )حدود ۵۰۰ هزار یورو( و 

پرداخت غرامت شده است.

 
 بازی با تراکتور 

 در ورزشگاه 
شهید سلیمانی

در شرایطی که با حکم کمیته 
انضباطی قرار است بازی تراکتور- 
پرسپولیس نیز مانند دیدار رفت 
دو تیم در لیگ بیست و دوم بدون 
تماشاگر برگزار شود، در نهایت 
باشگاه تراکتور طبق نظر پاکو 
خمس تصمیم گرفت آن را در 
ورزشگاه شهید سلیمانی برگزار 
کند. خمس که از وضعیت چمن 
ورزشگاه شهید سلیمانی نسبت به 
استادیوم یادگار امام)ره( رضایت 
بیشتری دارد، چنین تصمیمی 
گرفته و آن را به مدیران باشگاه نیز 
اعام کرده است. مدیر تیم فوتبال 

تراکتور این خبر را تأیید کرد.
 

امید به زنده شدن 
 طلب 3/5 

میلیون دلاری
مهدی تاج برای پیگیری مطالبات 
تیم های ایرانی بخصوص طلب 
3/۵ میلیون دلاری پرسپولیس 
راهی AFC می شود. باشگاه های 
ایرانی از چندین فصل گذشته 
موفق به دریافت پاداش های 
خود از کنفدراسیون فوتبال 
آسیا نشده اند. پرسپولیس 

به علت حضور در فینال لیگ 
قهرمانان آسیا 2۰2۰ و یک چهارم 
 2۰2۱ نان  یی لیگ قهرما نها
خواهان مطالبات 3/۵ میلیون 
دلاری خود از AFC است و از 
تاج خواسته به عنوان رئیس 
فدراسیون فوتبال و نایب رئیس 
سیا  آ ل  تبا فو ن  سیو را کنفد
پیگیری های لازم را انجام دهد.


